
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Szydłowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Szydłowo zarządzonych  

na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Szydłowie, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Szydłowo, Jaraczewo 2, 64-930 Szydłowo, 

w składzie: 

1. Kamila Gaweł-Grzelak, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pokrzywnica 

2. Jacek Szymon Gut, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Jaraczewo 

3. Kamila Sylwia Jankowska-Guzy, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Szydłowo 

4. Agnieszka Anna Janus, zgłoszona przez KWW DOMINIK ŚLEBIODA,  

zam. Zawada 

5. Katarzyna Markiewicz, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pokrzywnica 

6. Jacek Józef Rachwalski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Szydłowo 

7. Irena Szak, zgłoszona przez KWW TOBIASZA WIESIOŁKA (uzupełnienie 

składu), zam. Róża Wielka 

8. Magdalena Ślebioda, zgłoszona przez KWW DOMINIK ŚLEBIODA (uzupełnienie 

składu), zam. Szydłowo 

9. Daniela Ślusarska, zgłoszona przez KWW MADAJA TADEUSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaraczewo 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szydłowo. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

/-/ Daniel Jurkiewicz 


